

PASIŪLYMAS DĖL
SKLENDŽIŲ PIRKIMO

2024.07.08

(data)

Vilnius

(sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	INDUSTEK UAB
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	111597149
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	-
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), subtiekėjo(ų), subteikėjo(ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	-

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
1.	-	-
2.	-	-

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Vnt. kaina Eur be PVM	Viso kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6
	Kalaus ketaus flanšinės sklendės				
	Flanšinė sklendė GOST ilgio su ratu				
1.	DN 50 (180 mm)	vnt.	5	178,00	890,00
2.	DN 80 (210 mm)	vnt.	2	124,00	248,00
3.	DN 100 (230 mm)	vnt.	10	147,06	1470,60
4.	DN 150 (280 mm)	vnt.	3	178,83	536,49
5.	DN 200 (330 mm)	vnt.	2	560,20	1120,40
6.	DN 300 (500 mm)	vnt.	1	1013,80	1013,80

	Flanšinės sklendės trumpos su ratu				
7.	DN 50 (150 mm)	vnt.	3	97,60	292,80
8.	DN 80 (180 mm)	vnt.	2	116,10	232,20
9.	DN 100 (190 mm)	vnt.	10	144,35	1443,50
10.	DN 125	vnt.	2	173,78	347,56
11.	DN 150 (210 mm)	vnt.	3	231,38	694,14
12.	DN 200 (230 mm)	vnt.	1	387,40	387,40
13.	DN 300 (270 mm)	vnt.	1	983,95	983,95
14.	DN 400 (310 mm)	vnt.	1	1875,15	1875,15
	Flanšinės sklendės ilgos su ratu				
15.	DN 50 (250 mm)	vnt.	2	98,80	197,60
16.	DN 80 (280 mm)	vnt.	2	122,70	245,40
17.	DN 100 (300 mm)	vnt.	3	149,55	448,65
18.	DN 150 (350 mm)	vnt.	4	233,78	935,12
19.	DN 200 (400 mm)	vnt.	2	423,94	847,88
	Remontinės sklendės				
20.	DN 50 (250 mm)	vnt.	2	197,80	395,60
21.	DN 100 (300 mm)	vnt.	2	326,40	652,80
22.	DN 150 (350 mm)	vnt.	2	571,53	1143,06
	Ivadinės sklendės (mova-mova)				
23.	DN 32	vnt.	20	57,20	1144,00
24.	DN 40	vnt.	5	72,80	364,00
25.	DN 50	vnt.	4	87,50	350,00
26.	DN 63	vnt.	4	97,50	390,00
27.	Kapos sklendėms	vnt.	20	18,17	363,40
28.	Atraminės plokštės sklendėms	vnt.	20	4,80	96,00
	Prailginimo velenai				
29.	Reguliuojamo ilgio	vnt.	20	34,00	680,00
	Požeminiai hidrantai				
30.	H 1.50	vnt.	2	809,40	1618,80
31.	Ketinis trišakis D125*100	vnt.	1	98,80	98,80
32.	Ketinis keturšakis D125*100	vnt.	1	267,90	267,90
33.	Ketinis trišakis D125*50	vnt.	1	123,50	123,50
34.	Ketinis keturšakis D125*50	vnt.	1	280,15	280,15
35.	Ketinis trišakis D100*100	vnt.	1	82,50	82,50
36.	Ketinis keturšakis D100*100	vnt.	1	91,30	91,30
37.	Ketinis trišakis D100*50	vnt.	1	85,50	85,50
38.	Ketinis keturšakis D100*50	vnt.	1	158,75	158,75
39.	Perėjimai 150*100	vnt.	2	58,65	117,30
40.	Perėjimai 100*50	vnt.	2	37,60	75,20
Viso kaina Eur be PVM					22789,20

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 27574,93 Eur (*Dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt keturi eurai 93 ct*).

PVM sudaro - 4785,73 Eur.

**** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.**

** Esant nenumatytam poreikiui nenurodytos tos pačios paskirties (panašios) prekės, kurias Tiekėjas gali pateikti, bus perkamos Tiekėjo kataloge nurodytomis ar prekyboje tą dieną siūlomomis kainomis, taikant Tiekėjo pasiūlyme nurodytą _____ 5 % _____ nuolaidą.

3.2. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose arba 90 kalendorinių dienų.

4. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

4. Kartu su pasiūlymu yra pateikiami šie dokumentai ir/arba konfidenciali*** informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentai pateikti su pasiūlymu

*** Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Vandentvarkos skyriaus vadovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Robertas Simonavičius

(Vardas ir pavardė)